b Non aliunde mihi notus est episcopus ille, quem Laodiceæ Phrygiæ pariter adscripsit Le Quien in suo Oriente Christiano.

c Alibi lego: Statuam.

d Cum hujus nominis civitates in Asia Minori et Majori sint variae, quæ hic intelligenda sit, ignoro.

e Hinc Raderus in versione Ms. Menœorum colligit, Cæsaream, quam Patricius petebat, tribus tantum milliaribus Laodicea fuisse dissitam: at nusquam duas istorum nominum civitates adeo sibi propinquas reperi. Neque id Menœus affirmat: sed tantum, S. Artemonem patricio obvium factum esse. cum hic jam tribus milliaribus Laodicea Cæsaream versus progressus esset.

f Fabulosus est hujusmodi S. Martyris comitatus, sicut et omnia, quæ huic deinde superstruuntur.

g Vide dicta ad lit. præcedentem.

h ἡ οἵτινος legitur in Menæis Græcis, pro τρεῖς, ut opinor: Synaxarium tamen Sirmondi habet C πέντε seu quinque.

i Altera iterum fabula.

k Credet ista, qui volet.

l Fabula est ejusdem farinx, cuius sunt præcedentes.

m Menæa ad diem viii Octobris in pace S. Artemonem obiisse, aiunt, non admodum diu, postquam a Patricio tortus fuerat, quod equidem verosimiliter appetit.

## ELOGIUM ALTERUM

## PARITER FABULOSUM

Ex Menæis ad diem viii Octobris,

INTERPRETE, JACOBO BUEO.

S. Artemon ob eversas idolorum statuas ferro et igne torquetur, ac paulo post obit.

Fuit hic, Diocletiano imperante, Laodiceæ ecclesia presbyter, annos et efflorescente canitis decoris. Idolorum templum una cum Sisipho episcopo ingressus, Apollinis, et Asclepii a statuas evertit et contrivit, et dracones, qui alebantur in templo, sustulit: hos

Οὗτος ὑπῆρχεν ἐπὶ Διοκλετιανοῦ τοῦ βασιλεῶς, πρεσβύτερος τῆς κατὰ Λαοδίκειαν ἐκκλησίας, γηραιός καὶ ἥδη ἐπιψύχου ἔχων τὴν ποιΐαν. Εἰσῆλθεν δὲ μετὰ Σισιποῦ, τοῦ ἐπισκόπου, ἐν τῷ τῶν εἰδώλων ναῷ, τῷ τοῦ Ἀπόλλωνος κατεστρημένῳ ἄγαλμα· ὅμοιος καὶ τὸ τοῦ Ἀσκληπιοῦ συνέτριψεν\* ἔδαφον· καὶ τοὺς ἐν ἀν-

τῷ